UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MN BẮC BIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Long Biên, ngày   21   tháng 08 năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả  ký hợp đồng mua bán thực phẩm trong năm  học 2024-2025
(Kèm theo Công văn số 1275/UBND – YT ngày  01 tháng 07  năm 2024)
- Dự kiến số học sinh đăng ký ăn bán trú:  380 học sinh
	STT
	Loại thực phẩm, dịch vụ chế biến
	Tên cơ sở cung cấp thực phẩm
	Ghi chú

1

- Cung cấp các loại thực phẩm hỗn
hợp gồm:
+ Các loại thịt gia súc, gia cầm;
+ Giò, chả;
+ Thủy, hải sản tươi sống, đông
lạnh;
+ Trứng gia cầm;
- Rau, củ, quả; Trái cây;
- Đậu phụ;
- Bún, bánh phở tươi;
- Gạo; Bánh ngọt bao gói sẵn; Dầu
ăn, gia vị, nông sản khô
[bookmark: _GoBack]

Công ty TNHH thương mại và dịch vụ Bảo An Huy

2

Nước khoáng đóng chai nhãn hiệu Lavie

Chi nhánh công ty TNHH Lavie Hà Nội

3

Sữa bột Grow Plus A+, Mega Milky Grow School, sữa chua Organi

Chi nhánh Công ty TNHH Mega Milky

4
	- Các loại bánh ngọt tươi (bánh gato tươi, bánh flan (caramen), bánh mỳ gối, bánh bơ ruốc, bánh su kem).
- Sữa chua Elovi và sữa tươi tiệt trùng do Công ty CP Morinaga Nutritional Foods Việt Nam sản xuất
	Công ty   CTTNHH MTV Hải Tân Bacery

	Nơi nhậ       Nơi nhận:
- Phòng             - Phòng y tế;
                         - Lưu: hồ sơ, VT

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Quyên